
令和 6 年 3 月 27 日 

東京農工大学工学部 皐槻祭実行委員会 

 

2024 年度 東京農工大学工学部学園祭 

皐槻祭への名刺協賛のお願い 

 

 私達は、東京農工大学工学部学園祭「皐槻祭」を開催する皐槻祭実行委員会です。昨年 

5 月に第 1 回皐槻祭を開催し、7000 人近くの方にご来場頂きました。今年もこの皐槻祭を

成功させるために、多くの方々からのご支援を頂きたく、ここに名刺協賛のお願いを申し

上げます。 

 

1. 実行委員長メッセージ 

   第 2 回皐槻祭実行委員長の川﨑隆弘と申します。平素は皐槻祭にご協力を賜り、

厚く 御礼申し上げます。皐槻祭は東京農工大学の小金井キャンパスで毎年 5 月に開

催される、農工大の一大イベントです。今回のデザインテーマは〈青鳥飛翔〉であ

り、工学部のテーマカラーである〈青〉をモチーフに輝かしい未来へ飛び立つカワセ

ミをイメージしております。私は、皐槻祭を多くの地域の方に楽しんでいただける学

園祭にしていきたいと考えております。まだ第 2 回ということもあり、試行錯誤を続

ける日々ではございますが、来場者数 1 万人越えを目指して、委員一丸となって準備

を進めております。皐槻祭の大きな支えとなっているものが、皆さまから頂くご支援

です。皐槻祭が大きく発展し、多くの方々に訪れていただけるようなものになるよ

う、ご協力いただきたいと考えております。何卒よろしくお願いいたします。 

 

2. 開催概要 

開催日 :  2024 年 5 月 19 日(日) 

開催場所 : 東京農工大学 小金井キャンパス 

来場者数 : 約 7000 人(2023 年度) 

 

3. 協賛形態 

お名前と所属・役職をパンフレットに記載する、名刺協賛をご用意いたしました。

料金と申込期日は以下の通りです。 

料金 申込期日 

1 枠 1,000 円 2024 年 4 月 15 日(月) 18 時 

 



掲載イメージは下図の通りです。 

 

協賛種類:名刺協賛 

大きさ:27×45 mm 程度(W×H) 

内容:肩書き(所属)＋名前 

1 ページあたり 16 枠掲載可能(計 6 ページ) 

お申し込み順に掲載 

 

おひとり様複数枠の申し込みも可能です。また、掲載の順番はお申し込み順とさせ

ていただきます。お申し込みの状況によって、これらが変更となる場合もございま

す。その場合は再度ご連絡させていただきます。記載内容に関して、不適切な内容や

虚偽の内容と認められた場合、掲載できないことがございます。予めご了承くださ

い。 

 

4. 申し込み方法 

  お申し込みはインターネットにて受け付けさせて頂いております。

下記リンクまたは QR コードから、協賛申し込みフォームにアクセ

ス頂き、必要事項を記入の上送信をお願いいたします。 

リンク : https://forms.gle/JAdN5ecCmQtnyFZ86 

お申し込みの確認次第、ご記入頂いたメールアドレス宛に協賛金の納

入方法についてのご案内をお送りいたします。 

 

5. お問い合わせ先 

E メール : tuatgakusai@gmail.com 

ホームページ : https://www.tuat-tech-fes.com 

https://forms.gle/JAdN5ecCmQtnyFZ86
mailto:tuatgakusai@gmail.com

